



24REQ015436491 2024-09-17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ταχ. Δ/ση: Βερμίου 2 & 1^{ης} Ιουλίου

661 33 Δράμα

Πληροφορίες: Α. Τσιπουρίδου

Τηλέφωνο: 2521350657

e-mail: atsip@dimosdramas.gr

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Προς: Τμήμα Προϋπολογισμού & Λογιστηρίου

Κοιν: Τμήμα Προμηθειών

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

ΘΕΜΑ: «Ανακατασκευή γηπέδου Νέας Αμισού».

ΣΚΟΠΙΜΟΤΗΤΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια και την τοποθέτηση όλων των υλικών και μικρούλικών που θα απαιτηθούν για να πραγματοποιηθεί η ανακατασκευή του αγωνιστικού χώρου του γηπέδου ποδοσφαίρου στη Νέα Αμισό Δράμας.

Οι συμμετέχοντες μπορούν να υποβάλλουν προσφορά, όπως αυτό περιγράφεται αναλυτικά στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της επισυναπτόμενης μελέτης. Η προσφορά που θα υποβληθεί θα αφορά για όλα τα είδη. Η κατακύρωση θα γίνει στον προσφέροντα που θα δώσει την πιο συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.

Ο χρόνος παράδοσης θα είναι από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως και την 31η Δεκεμβρίου 2024 .

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΕ €	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΣΕ €
1.	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιοημιβραχώδες	m3	480,00	1,65	792,00
2.	Προμήθεια και μεταφορά και διάστρωση κηπαίου χώματος	m3	960,00	10,00	9.600,00
3.	Διάστρωση και διαμόρφωση αγωνιστικού χώρου	m2	6.500,00	0,41	2.665,00
4.	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	στρ.	7,50	105,00	787,50
5.	Ανάμιξη κηπευτικού χώματος και άμμου ποταμού	m3	100,00	1,00	100,00
6.	Προμήθεια και τοποθέτηση γεφυφάσματος	m2	160,00	1,65	264,00
7.	Προμήθεια και τοποθέτηση αγωγών από PVC Φ160/6 ατμ	μ.μ.	20,00	8,00	160,00
8.	Προμήθεια και τοποθέτηση διάτρητου σωλήνα Corrugated Φ 160	μ.μ.	160,00	15,50	2.480,00

24REQ015436491 2024-09-17

9.	Προμήθεια και τοποθέτηση γранаζωτών εκτοξευτήρων G-990	τεμ.	6,00	600,00	3.600,00
10.	Προμήθεια και τοποθέτηση γранаζωτών εκτοξευτήρων G-995	τεμ.	10,00	600,00	6.000,00
11.	Προμήθεια & τοποθέτηση αντλίας ομβρίων	τεμ.	1,00	800,00	800,00
12.	Προμήθεια και τοποθέτηση βάννας 2 1/2"	τεμ.	1,00	100,00	100,00
13.	Κατασκευή φρεατίων	τεμ.	1,00	500,00	500,00
14.	Προμήθεια και τοποθέτηση καλωδίων NY 3X 1,5	μ.μ.	599,55	1,10	659,50
15.	Προμήθεια και τοποθέτηση αρθρωτού βραχύονα 1,5"	τεμ.	10,00	80,00	800,00
16.	Προμήθεια και τοποθέτηση αγωγού Φ63 10Atm PE	μ.μ.	100,00	3,20	320,00
17.	Κάλυμμα εκτοξευτήρων μεγάλων αποστάσεων από συνθετικό χλοοτάπητα	τεμ.	6,00	62,00	372,00
18.				ΣΥΝΟΛΟ	30.000,00
19.				ΦΠΑ 24%	7.200,00
20.				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	37.200,00

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

Για τη διενέργεια της προμήθειας ισχύουν οι διατάξεις:

- των άρθρων 116,118,120 του Ν. 4412/2016 (Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) ΦΕΚ 147/Α'/8-8-2016, με τις τροποποιήσεις του και κυρίως του Ν.4605/01-04-2019 (ΦΕΚ 52/01-04-19/τ.Α)
- το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ145/Α/5-8-2016),
- την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 (ΦΕΚ 147/Α'/8-8-2016),
- της παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α'/19-7-2018),
- του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

Παρακαλούμε για την έκδοση απόφασης ανάθεσης της προμήθειας αυτής για ποσό ύψους **37.200,00€** με το Φ.Π.Α. (**30.000,00 €** χωρίς Φ.Π.Α.).

Παρακαλούμε να προχωρήσετε στη δέσμευση πίστωσης του κάτωθι Κ.Α., σύμφωνα με την παράγραφο 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018:

Κ.Α.	Είδος προμήθειας	Προϋπολογισμός
30.7131.20	Ανακατασκευή γηπέδου Νέας Αμισού	37.200,00€

CPV: **77320000-9** - Συντήρηση αθλητικών γηπέδων
31600000-2 - Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός
14212410-7 - Χώμα επιφανείας
16400000-9 - Γεωργικά μηχανήματα ψεκασμού

24REQ015436491 2024-09-17

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών

Ιωάννης Κιοσσές
Τοπογράφος μηχανικός

Συνημμένα: η αριθμ. 30/2024 μελέτη της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών.